2020年成安县民政局招聘劳务派遣辅助岗位工作人员拟聘用人选公示
根据《邯郸市昌林人力资源有限公司关于2020年成安县民政局招聘劳务派遣辅助岗位工作人员》公告，经过报名、测评、体检、考察等程序，确定张振兴等8名同志为拟聘用人选，现予以公示：
殡葬专用车辆司机岗位（2人）：张振兴、郭庆军。
殡仪火化辅助岗位（6人）：董梅、郭纪山、杨章武、王飞虎、王海红、秦永涛。
公示时间自2021 年 1月 18日起 至 2021年 1月26 日止。
公示期间如对拟聘用人员有异议，来电联系。
联系电话：0310-2050009（邯郸市昌林人力资源有限公司）
          0310-7256065（成安县人力资源和社会保障局）
          0310-7289150（成安县民政局）